Señor. Wilson Ramiro Moreno Moreno Estimado Señor:

Por el presente tengo el agrado de comunicarle a usted, que la Junta General Extraordinaria de Socios Accionistas efectuada el día 26 de mayo del 2018, en forma unánime se ha procedido a designarle para que desempeñe en el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MORECAR S.A.: por el periodo de DOS AÑOS de acuerdo al art. Vigésimo Octavo, del Estatuto Social de la compañía, para que cumpla con los deberes y atribuciones que le corresponda judicial y extrajudicialmente.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MORECAR S.A., se constituyó mediante escritura pública el 04 de mayo del 2009, otorgada ante el Notario Primero del Cantón Latacunga, Lcdo. Hugo Berrazueta Pastor, Legalmente inscrita en el registro mercantil el 29 de mayo del 2009, bajo la partida N° 0145.

Atentamento

Sr. Miguel Ángel Villacis Núñez **GERENTE GENERAL** 

Latacunga mayo 26, 2018

Yo; Wilson Ramiro Moreno Moreno; Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO MORECAR S.A., prometiendo

desempeñar en forma legal.

Wosen2

Sr. Wilson Ramiro Moreno Moreno

C.C. 050237680-9

**PRESIDENTE** 

Moreno Moreno

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTBALITADO FERTIFICO: Que en esta fecha se ha
MINICIPAL DEL CANTÓN LATACONGA DEL TÍTULO que aprificede, en el MUNICIPAL DEL CANTÓN LATACONGA antecede, en el

REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL Mercontil INMOBILIARIA Y MERI

Latacunga, all...de funto del 20.18

Jami Regrete HEUTSTRABON DE LA PROPIEDAD (E)